
MUNICIPAUDAD 
DE NEUQUEN 

RESOLUCIÓN N** O 1 6 4 

NEUQUÉN, 2 2 MAR 2011 

VISTO: 

El Expediente GE 1490-M/2011, y la Orden de Pago N" AC1642/11, 
por $ 4.000.-, a nombre de RODRÍGUEZ, Norberto Pablo, y; 

CONSIDERANDO: 

Que la misma se liquido atento la Solicitud de Anticipos de Gastos 
remitida por el Director Municipal de Ceremonial y Protocolo- Unidad Intendencia, destinado 
a solventar gastos por la "Apertura de sesiones ordinarias y discurso del Sr. Intendente"; 

Que la rendición del mencionado anticipo fue presentada mediante 
nota s/n" de fecha 23/02/2011 de la Dirección Municipal de Ceremonial y Protocolo- Unidad 
Intendencia, contando con el V°B° del Sr. Secretario de Infraestructura a cargo de la 
Secretaría de Coordinación y Economía; 

Que corresponde aprobar la misma mediante el dictado de la norma 

legal respectiva; 

Por ello: 
LA SECRETARIA DE COORDINACIÓN Y ECONOMÍA 

DE LA MUNICIPALIDAD DE NEUQUEN 

RESUELVE 

Artículo 1'')APRUÉBASE la rendición del anticipo de gasto otorgado 
mediante Orden de Pago N° AC1642/11 a nombre de RODRÍGUEZ, 

Norberto Pablo, por la suma de PESOS CUATRO MIL ($ 4.000-) de acuerdo al Anexo I 
que forma parte de la presente, con cargo a ia partida del presupuesto de gastos 
correspondiente.-

Artículo 2*") Por la Contaduría Municipal realizar la registración co rres pon diente.-

Artículo 3**) REGÍSTRESE, cúmplase de conformidad, dése al D.M. y B.M. 
y oportunamente ARCHÍVESE 

Es copia fdo: Bianchi 

Publicación Boletín Oficial 

Municipal \  t4 

Fflsha; OI /QC{ ,2oK\ 



MUNICIPAUDAD 
DE NEUQUEN 

ANEXO I 

COMPROBANTE CONCEPTO IMPORTE 
0195-00147376 CENTRO DISTRIBUIDOR DEL COMAHUE SA $25.10 
0194-00122981 CENTRO DISTRIBUIDOR DEL COMAHUE SA $ 709.79 
0001-00001561 VECCHI CRISTIAN FEDERICO $ 80.00 
0142-00264032 CENTRO DISTRIBUIDOR DEL COMAHUE SA $ 524.66 
0003-00003022 GASTRONOMIA PATAGONICA SA $ 2.000.00 
0001-00000213 ESPINOZA ALARCÓN CLAUDIA VERONICA $ 260.00 
0001-00008626 SABRINA TURRIETA $ 336.00 
00439956 RECIBO DEPOSITO $34.45 

TOTAL: $3.970.00 

Es copia fdo: Bianchi 


	2164197.pdf
	2164198.pdf

